Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   2868   /SYT-VP

    V/v tổ chức lớp đào tạo liên tục về

     “cập nhật  kiến thức và thực hành

  phục hồi chức năng cho người lớn sau

đột quỵ”tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   29    tháng   5   năm 2020

              Kính gửi:

 - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - Các bệnh viện đa khoa, đa khoa khu vực tuyến tỉnh;

 - Các trung tâm y tế tuyến huyện.

Căn cứ Tờ trình số 487/TTr-BVĐKĐN ngày 22/5/2020 của Bệnh viện đa khoa

Đồng Nai về việc xin tổ chức lớp đào tạo liên tục về “cập nhật kiến thức và thực hành

phục hồi chức năng cho người lớn sau đột quỵ”;

Sở Y tế triển khai đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế đăng ký đào tạo liên tục về “cập nhật kiến thức và thực hành phục hồi

chức năng cho người lớn sau đột quỵ”, như sau:

1. Đối tượng:

- Cán bộ y tế trực tiếp tham gia điều trị và chăm sóc phục hồi cho bệnh nhân đột

quỵ tại các, bệnh viện đa khoa, đa khoa khu vực tuyến tỉnh, các Trung tâm y tế tuyến

huyện (có khối điều trị).

- Cán bộ làm công tác phục hồi chức năng cho người lớn sau đột quỵ tại cộng

đồng hoặc các trung tâm phục hồi chức năng thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội (đối tượng mở rộng nếu có nhu cầu).

2. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai (số 02 Đồng Khởi, Phường Tam Hoà,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)

3. Thời gian học: Từ ngày 10-12/06/2020.

4. Nội dung: bồi dưỡng “cập nhật kiến thức và thực hành phục hồi chức năng cho

người lớn sau đột quỵ”.

5. Giảng viên: Các bác sỹ chuyên khoa phục hồi chức năng tại Bệnh viện đa khoa

Đồng Nai đã được huấn luyện về phương pháp giảng dạy.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị có tên trên sớm đăng ký danh sách, đồng thời liên hệ

BSCKII Long Thắng - Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến - Bệnh viện đa khoa Đồng Nai,

điện thoại: 0949.978.333 để hoàn tất thủ tục hồ sơ dự học./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

 Phan Huy Anh Vũ

		2020-05-29T10:21:00+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!